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Prosjec¢no vrijeme

Pored St.br Ime i prezime Klub God. Kategorija Por. Ukupno Broj  Osobni Na_j_bolje Pr9sjek Prosjek Uk}]pno Razlika

ak kat. bodova kola rekord vrileme vrijeme Tempo vrijeme
1. 799 Luka SPEHAR SD Lastavica, Zlatar 1988 Seniori 1 400 5 49:27 51:10 54:17 5:26 4:31:24 -80 1 100 100 95 95 10 -
2. 822 Neven CORKO AK Rudolf Peresin 1983 Seniori 2 392 5 51:03 51:37 54:14 5:25 4:31:10 -80| 100 95 95 92 10 -
3. 290 Sasa HORVAT AK Medimurje 1991 Seniori 3 371 5 53:08 55:03 56:55 5:41 4:44:35 -74 92 92 90 87 10 -
4. 492 Drazen DINJAR AK Rudolf Peresin 1976 Veterani 40 1 370 5 51:01 52:10 58:42 5:52 4:53:31 -53| 92 90 89 89 10 -
5. 357 Bruno KOS AK Rudolf Peresin 1985 Seniori 4 359 5 53:41 55:50 58:01 5:48 4:50:03 -72 . 90 89 85 85 10 -
6. 1063 Antun POSAVEC BK Maraton Beciklin 1980 Veterani 40 2 352 5 55:42 55:42 59:01 5:54 4:55:07 -72| 88 86 85 83 10 -
7. 1162 Lovro RASAN TK Rival 1998 Seniori 5 342 4 55:03 55:03 57:39 5:46 3:50:37 -/ 89 86 85 82 - -
8. 603 Darko BALIC AK Medimurje 1983 Seniori 6 335 4 54:27 54:27 59:38 5:58 3:58:30 - 88 86 86 75 - -
9. 279 Sinisa SKVORC AK Medimurje 1979 Veterani 40 3 334 5 57:14 57:14 61:36 6:10 5:07:59 -61 8 81 80 77 10 -
10. 614 Darko OKRESA Ind 1972 Veterani 50 1 332 5 57:48 58:02 61:34 6:09 5:07:49 -67| 82 81 81 78 10 -
11. 621 Ino SEPEC AK Koprivnica 1992 Seniori 7 330 4 57:10 57:10 60:39 6:04 4:02:34 - 87 83 81 79 - -
12. 103 David IGREC TK Marathon 95 1993 Seniori 8 321 5 58:47 58:47 68:54 6:53 5:44:28 34| 84 77 76 74 10 -
13. 127 Misel JANUSIC Ind 1981 Veterani 40 4 315 5 1:00:38 62:57 64:05 6:24 5:20:24 54| 80 77 75 73 10 -
14. 897 Vjekoslav VORIH TK Ivancica, lvanec 1970 Veterani 50 2 311 5 56:13 60:58 63:50 6:23 5:19:09 59 80 75 74 72 10 -
15. 166 Zoran ANTOLIN Team TURBO - Tropovci 1960 Veterani 60 1 310 5 56:42 60:24 64:08 6:25 5:20:41 58 78 76 74 72 10 -
16. 1073 Dominik KOMES Ind 1998 Seniori 9 292 4 56:02 61:58 63:20 6:20 4:13:18 - 79 78 74 61 - -
17. 1003 Alojz HORVAT Ind 1965 Veterani 50 3 271 4 59:22 59:22 65:51 6:35 4:23:22 - 75 75 67 54 - -
18. 509 Zvonko ARTIC AK Varazdin 1970 Veterani 50 4 270 4 52:16 62:24 68:09 6:49 4:32:37 - 76 72 65 57 - -
19. 168 Benyamin VUK HPD Pevec 1986 Seniori 10 268 5 55:50 63:53 69:06 6:55 5:45:28 22 79 63 60 56 10 -
20. 1136 Dejan KRESONJA Ind 1987 Seniori 11 265 4 1:04:11 64:11 67:02 6:42 4:28:06 -, 78 70 59 58 - -
21. 914 Neven JURKOVIC TK Marathon 95 1974 Veterani 40 5 264 3 53:28 53:28 56:45 5:41 2:50:15 - 89 88 87 - - -
22. 1093 Denis HORVAT TK Kotoripski begaci 1991 Seniori 12 257 4 1:02:58 62:58 66:38 6:40 4:26:33 - 69 65 62 61 - -
23. 1058 Josip JAGARINEC AK Koprivnica 1971 Veterani 50 5 254 5 1:05:19 65:19 69:37 6:58 5:48:04 40 67 61 60 56 10 -
24. 246a Jurica CVJETKO TK Sjever 1984 Seniori 13 252 5 1:05:43 65:43 69:42 6:58 5:48:28 45 64 61 59 58 10 -
25. 106 Darko HORVAT Ind 1980 Veterani 40 6 247 5 1:05:20 65:20 69:50 6:59 5:49:09 37| 71 66 52 48 10 -
26. 907 Zeljko ANTOLIC SRD 315 Sjeverozapad 1973 Veterani 40 7 247 5 1:06:40 67:05 70:16 7:02 5:51:22 32 70 62 56 49 10 -
27. 105 Nikola HABRLIN TK Marathon 95 1994 Seniori 14 244 3 57:55 57:55 58:50 5:53 2:56:31 - 84 82 78 - - -
28. 1138 Roko NOVAK Ind 1990 Seniori 15 243 4 1:05:07 65:07 70:07 7:01 4:40:26 -, 68 65 55 55 - -
29. 536 Zeliko MICUGA ZAT 1989 Seniori 16 234 3 1:00:19 60:19 62:47 6:17 3:08:20 - 8 76 73 - - -
30. 146 Davor BRESKI Ind 1984 Seniori 17 228 3 1:02:42 62:42 64:42 6:28 3:14:07 - 83 76 69 - - -
31. 222 Hrvoje RUPCIC AK Varazdin 1976 Veterani 40 8 226 4 1:00:21 65:53 70:32 7:03 4:42:08 = 68 54 53 51 = =
32. 495 Rudolf MAJCEN AK Ormoz 1962 Veterani 60 2 217 5 1:02:00 67:11 73:32 7:21 6:07:39 -28| 58 56 49 44 10 -
33. 553 Mario PONGRACIC TK Marathon 95 1967 Veterani 50 6 207 3 58:45 64:55 65:59 6:36 3:17:57 -, 70 69 68 - - -
34. 1171 Nikola TURKOVIC AK Koprivnica 1989 Seniori 18 205 3 1:01:19 61:19 65:20 6:32 3:16:00 -/ 80 68 57 - - -
35. 1074 Dino PACANDI TK Swibir 1991 Seniori 19 201 3 1:00:24 62:00 65:15 6:32 3:15:46 - 73 66 62 - - -
36. 481 Igor HORVAT Ind 1999 Seniori - 200 2 48:06 48:06 50:45 5:05 1:41:31 - | 100 100 - - - -
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Renato SARIC
Ranko MIHOLIC
Ivan JURISA

Josip JAKOP
Miljenko HMELINA
Danilo MAGDIC
Ivan RUZMAN
Josip PINTARIC
Karlo LESKOVIC
Marko BOBICANEC
Damir STEFANCIC
Miljenko KOMAR
Tomislav STRIGA
Dragan NEDELKOVSKI
Marko JERTEC
Mario SRNEC
Drazen JANZEK
Matija KOVACEVIC
Kristijan SOKOLIC
Ranko OREHOVEC
Robert HERCEG
Karlo DIMEC
Primoz MESKO
Krunoslav SPOLJAR
Bozidar ZELJEZIC
Mario SURJAK
Benjamin IKANOVIC
Ante RADAK

Dario BENHARD
Dragutin FURDI
Miaden STECEVIC
Valentino FEREK
Jurica RATKAJ
Tomislav MEGLA
Mladen PREKRAT
Vlado SESTAK
Igor SURLAN
Sandro SLOGAR
Stefan BUZETI

Ind

SD Lastavica, Zlatar
Bebeli

TK Ivancica, Ivanec
TK Maraton, Krapina
AK Ormoz

Ind

AK Zabok

Ind

BSV Ludbreg

Ind

AK Varazdin

AK Medimurje

AK Koprivnica

Ind

AK Medimurje

TK Marathon 95

TK Marathon 95

AK Medimurje

SRD 315 Sjeverozapad
AK Rudolf Peresin
AK Ormoz

AK Fit / SD Lastavica
TK Ivanc€ica, lvanec
TK Ivancica, lvanec
Ind

TK Maraton, Krapina
Ind

AK Varazdin

TK Marathon 95

Ind

Ind

Ind

TK Rudolf Peresin
Ind

Ind

Ind

Team TURBO - Tropovci
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1:08:29
1:01:35
1:13:25

56:25
1:08:10

50:30

52:52
1:16:37

52:42
1:06:44
1:06:21

56:51

56:55
1:06:30

55:51
1:13:31
1:04:23
1:18:10
1:12:14
1:00:28
1:09:08
1:01:35
1:03:14
1:03:20
1:10:43
1:01:35
1:07:29

59:30
1:08:10
1:07:02
1:14:15
1:01:22
1:10:22
1:00:58
1:31:31
1:06:36
1:08:41
1:04:50
1:02:30

68:29
69:13
73:25
72:25
68:10
51:22
57:17
76:37
52:42
66:44
70:40
61:46
62:13
75:41
66:25
74:54
71:49
78:23
75:47
61:05
69:10
61:35
79:42
63:20
85:30
69:38
67:47
63:54
72:52
67:59
81:15
68:42
70:22
69:55
91:31
79:05
70:11
64:50
69:58

73:40
75:23
76:00
77:28
75:26
53:38
58:05
80:34
56:45
70:02
74:12
62:46
62:19
82:29
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79:42
77:01
84:32
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63:14
71:21
66:13
85:23
65:53
87:49
72:04
67:56
65:44
80:49
68:56
90:28
69:34
71:05
71:26
103:04
81:49
71:28
69:15
72:26

7:22
7:32
7:36
7:45
7:33
5:22
5:48
8:03
5:40
7:00
7:25
6:17
6:14
8:15
7:05
7:58
7:42
8:27
7:51
6:19
7:08
6:37
8:32
6:35
8:47
7:12
6:48
6:34
8:05
6:54
9:03
6:57
7:06
7:09
10:18
8:11
7:09
6:55
7:15

4:54:39
6:16:56
6:19:58
6:27:20
5:01:45
1:47:16
1:56:10
6:42:49
1:53:29
3:30:05
4:56:48
2:05:32
2:04:38
6:52:25
3:32:33
5:18:48
5:08:06
5:38:07
5:14:01
2:06:28
3:34:02
2:12:25
7:06:55
2:11:46
7:19:05
3:36:13
2:15:51
2:11:27
5:23:14
2:17:51
7:32:21
2:19:08
2:22:10
2:22:51
8:35:19
4:05:28
2:22:56
2:18:30
2:24:52
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44 41 - =

42 42 10 -
39 33 10 -
40 33 10 -
43 37 - -
28 28 10 -
50 - - -
36 35 - -
27 24 10 -
% - - -
37 23 - -
3 31 - -
29 27 - -
30 21 - -
4 - -
25 20 10 -
23 18 10 -
39 - - -
32 26 - -
22 17 10 -
177 8 10 -
8 - - -
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1022
625
980

1141
245

1142
303

1076
114
935

1119
123

1180

17

1148
871

1174
240

1176
102
812
537

1164

1167

1170
252
239
794
512

1078
415

1004

1165
815

1181
581

18

1146

274

Andrija BARBIR
Toni PINTARIC
Damjan FULIR
Gordon LOGO-JAVK
Marko GORICKI
Dejan ZINKO
Branko HANZEK
Romano KRSTIC
Ivica BADUN
Andrej GUZVINEC
Bruno HLEBAR
Stjepan IGREC
Zvonimir PROSENJAK
Neven MLAKAR
lvan STROK
Zarko POZDER
Matjaz RUS
Vjeran SKUPNJAK
Nikola SLATINA
Ivan MALTAR
Bojan KULJIC
Marijan STEPAN
Danijel REGVAR
Darko DOMINKO
Alen CIC

Simon BUNTAK
Neven MALARIC
Nikola STEPAN
Neven IVANCIC
Dejvid KLASNIK
Valentin SIPUS
David STEPAN
Milienko HRSAK
lvan FRISCIC
Josip STANFEL
Zlatko ZEGREC
Teodor PICHLER
Domagoj PAJTAK
Robert DEZDEK

TK Marathon 95
Ind
Ind

Press Glass/TK Marathon !

AK Zabok

AK Ormoz

Ind

TK Maraton, Krapina
TK Marathon 95

TK Marathon 95
PPSJ

Ind

AK Koprivnica

SRD 315 Sjeverozapad
TK Maraton Krapina
AK Varazdin

AK Pomurje

TK Maraton, Krapina
BK Maraton Beciklin
SD Remetinec

AK Sljeme, Zagreb
SRD 315 Sjeverozapad
Ind

AK Zabok

TK PPSJ

SD Lastavica, Zlatar
TK Maraton, Krapina
AK Varazdin

SD Lastavica, Zlatar
SD Lastavica, Zlatar
USR Sport za sve
Ind

TK Maraton, Krapina
Ind

AK Vrbovec

Ind

TK Varazdin

Ind

TK Kotoripski begadi
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1976
1992
1992
1976
1984
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1988
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1988
1998
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1986
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1983
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1985
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1985
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1951
1991
1968

Veterani 40
Seniori
Seniori
Veterani 40
Seniori
Veterani 40
Seniori
Seniori
Veterani 50
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani 40
Veterani 60
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani 40
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani 40
Veterani 40
Veterani 50
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani 40
Seniori
Veterani 40
Veterani 60
Seniori
Veterani 40
Seniori
Seniori
Veterani 40
Veterani 70+
Seniori
Veterani 50

100
99
98
97
95
91
87
84
84
83
81
79
79
78
75
74
72
71
71
71
70
67
67
66
63
63
62
60
54
54
53
53
52
52
51
51
50
49
49
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1:08:30
1:05:09
1:06:57
1:19:58

51:06
1:07:53
1:00:28
1:06:59
1:13:41

51:11

59:44

57:50
1:00:55

59:07
1:29:22

53:49
1:04:38
1:00:40
1:03:16

56:35
1:03:40
1:05:39
1:03:07
1:07:45
1:08:49
1:13:16
1:03:28
1:06:43
1:07:47
1:14:38
1:11:31
1:11:48
1:05:30
1:11:53
1:06:49
1:12:27
1:19:30
1:12:23
1:06:44

68:30
73:23
67:40
79:58
53:26
67:53
60:28
66:59
88:31
59:30
59:44
57:50
75:25
92:55
89:22
59:34
64:38
60:40
64:40
66:25
65:07
66:30
67:28
67:45
68:49
73:16
63:28
80:53
70:58
82:08
71:31
84:13
71:20
71:53
66:49
72:27
100:15
72:23
73:10

69:09
77:15
70:12
85:04
53:26
71:17
60:28
73:27
94:21
59:30
59:44
57:50
77:20
105:04
99:20
59:34
64:38
60:40
64:40
66:25
65:07
66:30
67:28
67:45
68:49
76:40
63:28
82:31
70:58
82:08
71:31
85:04
71:20
71:53
66:49
72:27
105:23
72:23
73:10

6:55
7:44
7:01
8:30
5:21
7:08
6:03
7:21
9:26
5:57
5:58
5:47
7:44
10:30
9:56
5:57
6:28
6:04
6:28
6:39
6:31
6:39
6:45
6:46
6:53
7:40
6:21
8:15
7:06
8:13
7:09
8:30
7:08
7:11
6:41
7:15
10:32
7:14
7:19

2:18:18
3:51:45
2:20:25
5:40:16
0:53:26
2:22:33
1:00:28
2:26:54
6:17:23
0:59:30
0:59:44
0:57:50
2:34:40
7:00:15
6:37:19
0:59:34
1:04:38
1:00:40
1:04:40
1:06:25
1:05:07
1:06:30
1:07:28
1:07:45
1:08:49
2:33:21
1:03:28
2:45:01
1:10:58
1:22:08
1:11:31
2:50:08
1:11:20
1:11:53
1:06:49
1:12:27
5:16:10
1:12:23
1:13:10

57
36
50
41
95
47
87
50
46
83
81
79
62
41
43
74
72
71
71
71
70
67
67
66
63
33
62
31
54
54
53
30
52
52
51
51
40
49
49
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29 - - -
25 5 - -
5 3 - -
7 1 - -
2 2 - -
1 - - -
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139.
140.
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145.
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1140
731
556
706

1144
142

1070
287

1173

1168

46
354

1172

1182
132

1092
872
805

1155
517
157
721
728

70

YYY

1160
421

1154

1143

43
981

1178

656

Igor HLEBAR
Mladen FIJOK
Zvonimir PENEZIC
Marko LELJAK
Kristijan CESAR
Valent DUBOVECAK
Mario SAKAC

Aleksandar BRKUSANIN Kajak kanu klub Varteks

Denis RUZMAN
Antonio RIHTAR
Miroslav HAINZ
Zvonimir CHYTIL
Igor GOMBAR
Nikola IVANUSIC
Stiepan DUBOVECAK
Slaven DOMINIC
Stiepan ZAGAC
Kresimir SKROZA
Matej MORAVEC
Ilvan GOLOB

Marijan SUSENJ
Emanuel FERENCAK
Miroslav POPOVIC
Ivica SKVORC

Dzek Dou

SiniSa CAR
Tomislav ANICIC
Karlo FRLJUZEC
Davor CVETANOVIC
Jakov KLAPEZ
Branko GRABOVICA
Dani Roy STRLEK
Davor STRLEK

TK PPSJ

TK Marathon 95

KASK, Krapina

SRD 315 Sjeverozapad
AK Varazdin

Udruga branitelja Lepoglav

AK Varazdin

Ind
TK Maraton Krapina

TK Marathon 95/SRD 315

TK Marathon 95
Ind

Ind

USR Lepoglava
Ind

Pevec Koprivnica
Ind

AK Ormoz

AK Ormoz

Ind

ucenik

SRD 315 Sjeverozapad
Ind

Ind

TK Marathon 95

TK Maraton Krapina
AK Varazdin

TK Marathon 95

Ind

AK Kvarner

TK Marathon 95
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1998
1983
1993
1985
1989
1957
1974
1982
1989
1981
1973
1957
1990
1999
1961
1973
1956
1979
1995
1954
1972
2003
1980
1978
0
1971
1960
1983
1981
1948
1964
2010
1971

Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Veterani 60
Veterani 40
Veterani 40
Seniori
Veterani 40
Veterani 40
Veterani 60
Seniori
Seniori
Veterani 60
Veterani 40
Veterani 60
Veterani 40
Seniori
Veterani 60
Veterani 50
Seniori
Veterani 40
Veterani 40
#N/A
Veterani 50
Veterani 60
Seniori
Veterani 40
Veterani 70+
Veterani 50
Seniori
Veterani 50
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43
42
40
39
37
36
34
34
32
31
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29
27
26
25
24
19
19
18
17
15
13
12
11
10
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1:12:44
1:08:08
1:05:41
1:01:04
1:15:40
1:03:00
1:14:12
1:04:34
1:22:11
1:21:40

54:37
1:02:20
1:28:42
1:12:58

57:15
1:11:13
1:02:45
1:13:36
1:13:46
1:01:40
1:14:01
1:40:53
1:22:03
1:27:16
1:20:08
1:11:15
1:22:48
1:21:53
1:45:12

56:19
1:22:37
1:50:48
1:12:12

72:44
68:08
73:13
76:04
75:40
77:08
76:33
81:03
82:11
81:40
71:57
84:27
88:42
72:58
82:16
84:54
73:30
73:36
73:46
74:10
79:00
100:53
88:24
92:00
80:08
100:57
103:04
81:53
105:12
83:10
85:41
110:48
110:49

72:44
68:08
73:13
76:04
75:40
81:42
76:33
81:03
82:11
85:21
71:57
84:27
88:42
72:58
85:09
88:41
73:30
73:36
73:46
74:10
79:00
100:53
94:09
94:18
80:08
100:57
103:40
81:53
105:12
83:10
85:41
110:48
110:49

7:16
6:49
7:19
7:36
7:34
8:10
7:39
8:06
8:13
8:32
7:12
8:27
8:52
7:18
8:31
8:52
7:21
7:22
7:23
7:25
7:54
10:05
9:25
9:26
8:01
10:06
10:22
8:11
10:31
8:19
8:34
11:05
11:05

1:12:44
1:08:08
1:13:13
1:16:04
1:15:40
2:43:23
1:16:33
1:21:03
1:22:11
2:50:42
1:11:57
1:24:27
1:28:42
1:12:58
2:50:18
2:57:21
1:13:30
1:13:36
1:13:46
1:14:10
1:19:00
1:40:53
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UKUPNI POREDAK NAKON 5. KOLA ver. 2

26. zimska brdska liga "IVANCICA 2022 / 2023" www.marathon95.hr
Prosjeéno vrijeme
Pored St.br Ime i prezime Klub God. Kategorija Por. Ukupno Broj  Osobni Na_j_bolje Pr-(.)sjek Prosjek Uk}]pno Razlika
ak kat. bodova kola rekord vrileme vrijeme Tempo vrijeme

1. 1137 Marija LUKINA AK Rudolf Peresin 1991 Seniorke 1 400 4 55:42 55:42 57:52 5:47 3:51:27 -1 100 100 100 100 - -
2. 58 Andrea HEGED Ind 1990 Seniorke 2 389 5 1:01:46 61:46 65:04 6:30 5:25:20 -82 1100 95 92 92 10 -
3. 843 Alenka HORVAT AK Varazdin 1973 Veteranke 40 1 g5 B 1:04:13 64:13 66:59 6:42 5:34:55 -80| 95 90 90 90 10 -
4. 1081 lIvana ZELJKO AK Medimurje 1996 Seniorke 3 365 4 1:05:14 65:14 68:05 6:48 4:32:19 - 95 92 89 89 - -
5. 116 Dubravka HORVAT Ind 1980 Veteranke 40 2 363 5 1:07:24 67:24 72:53 7:17 6:04:27 -76 | 89 89 88 87 10 -
6. 738 Suzana DINJAR AK Rudolf Peresin 1983 Seniorke 4 357 4 1:08:37 68:37 69:32 6:57 4:38:08 - 92 90 88 87 - -
7. 71 Martina JANKULIJA USR Sport za sve 1978 Veteranke 40 S 354 5 1:10:23 70:50 76:49 7:41 6:24:03 -74 88 86 86 84 10 =
8. 988 Matea GRABOVICA Ind 1989 Seniorke 5 348 4 1:08:46 68:46 74:03 7:24 4:56:12 -/ 88 88 87 85 - -
9. 643 Danijela KANISKI TK Marathon 95 1990 Seniorke 6 342 5 1:14:27 77:35 84:28 8:27 7:02:20 -71 . 86 83 82 81 10 -
10. 1152 Zdravka GRANDAVEC £ SD Lastavica 1979 Veteranke 40 4 338 5 1:16:40 76:40 8722 8:44 7:16:52 -68 84 83 81 80 10 -
11. 1139 Ivana BARANASIC Ind 1982 Veteranke 40 5 887 4 1:18:16 78:16 81:20 8:08 5:25:19 = 86 85 84 82 = =
12. 340 Gordana KONCEVSKI TK Ivangica, lvanec 1986 Seniorke 7 33 4 1:12:33  76:29 82:35 8:15 5:30:19 -/ 87 85 83 80 - -
13. 446 Smiljana JANZEK AK Medimurje 1968 Veteranke 50+ 1 323 4 1:18:35 82:23 87:02 8:42 5:48:10 = 82 82 80 79 = =
14. 917 Alenka BADUN TK Marathon 95 1972 Veteranke 50+ 2 322 5 1:23:34  89:50 94:49 9:29 7:54:04 66 81 78 77 76 10 -
15. 62 Martina KOCIJAN Ind 1983 Seniorke 8 312 4 1:26:42 86:42 92:23 9:14 6:09:32 -, 8 78 78 75 - -
16. 1151 Lidija TARADI Ind 1979 Veteranke 40 6 311 4 1:28:40 88:40 97:07 9:43 6:28:30 -, 80 79 79 73 - -
17. 31 Gordana VRCEK SRD 315 Sjeverozapad 1967 Veteranke 50+ 8 294 4 1:32:40 101:38  112:42 11:16 7:30:49 - 76 75 73 70 - -
18. 541 Maja MATACIC TK Marathon 95 1982 Veteranke 40 7 260 3 1:05:15 69:00 76:43 7:40 3:50:09 - 89 87 84 - - -
19. 241 Vanja RUPCIC AK Koprivnica 1979 Veteranke 40 8 252 3 1:07:42 74:14 78:49 7:53 3:56:28 - 8 85 82 - - -
20. 1156 Vesna MARCEC POPO\ Ind 1979 Veteranke 40 9 220 3 1:42:04 102:04  107:03 10:42 5:21:08 - 74 74 72 - - -
21. 255 Nina DOBSA AK Medimurje 1999 Seniorke - 190 2 1:00:36  60:36 62:50 6:17 2:05:40 - 95 95 - - - -
22. 1149 Viktorija HORVAT Dabreki 1992 Seniorke - 159 2 1:35:26  95:26 96:53 9:41 3:13:46 -1 80 79 - - - -
23. 869 Valentina FABIC TK Kotoripski begaci 1977 Veteranke 40 - 148 2 1:23:39 103:55 107:24 10:44 3:34:49 = 77 71 = = = =
24. 451 Dijana JANZEK TK Maraton, Krapina 1987 Seniorke - 83 1 1:13:04 79:47 79:47 7:59 1:19:47 - 83 - - - - -
25. 1175 Ivana ANTOLAS AK Koprivnica 1985 Seniorke - 83 1 1:22:55 82:55 82:55 8:18 1:22:55 - 83 - - - - -
26. 1179 Lidija KLOBUCARIC AK Medimurje 1982 Veteranke 40 - 79 1 1:26:02 86:02 86:02 8:36 1:26:02 - 79 - - - - -
27. 1163 Jelena DOLENEC AK Koprivnica 1993 Seniorke - 77 1 1:30:55 90:55 90:55 9:05 1:30:55 - 77 - - - - -
28. 1072 Bozica KOLACKO SRD 315 Sjeverozapad 1981 Veteranke 40 - 77 1 1:30:09 96:16 96:16 9:38 1:36:16 - 77 - - - - -
29. 156 Vesna JAGARINEC Ind 1977 Veteranke 40 - 76 1 1:39:30 99:30 99:30 9:57 1:39:30 - 76 - - - - -
30. 1145 Mirjana FRISCIC Ind 1985 Seniorke - 75 1 1:45:11 105:11 105:11 10:31 1:45:11 - 75 - - - - -
31. 1166 Nina ZRNA BK Prelog 1976 Veteranke 40 - 74 1 1:38:42 98:42 98:42 9:52 1:38:42 - 74 - - - - -

REKORDI STAZE:

muskarci Nikola Spoljar 45:38 2016/2017

Zene Ana Steful] 50:50 2019/2020




